
赤海老

ホタテ

海鮮

肉類

黒毛和牛肩ロース

黒毛和牛リブロース

ラム肉

豚軟骨

※ 表 示 料 金 は 消 費 税 、 サ ー ビ ス 料 が 含 ま れ て い ま す 。
The prices listed include tax and Service Charge.

640¥2 尾

¥ 6402 個 750¥

1,000¥約 70g

100g   

1,400

2,300

1,050

800

¥　

¥　

¥　

¥

100g

100g

100g

200g

750

750

650

800

¥　

¥　

¥    

¥　

100g

100g

150g

100g

鮑

竹筒つみれ

国産豚肉肩ロース　　

国産豚肉バラ

ヤゲン軟骨

白肉 (豚バラ肉 )

Seafood

Meat Selection 

Shrimp

Scallops

Kuroge Wagyu Shoulder Roast

KUROGE Wagyu Rib

Lamb Meat

Pork Cartilage

Abalone

Minced Shrimp in Bamboo 

Japanese Pork Shoulder Roast

Japanese Pork Belly

Chicken Cartilage

Thin-Sliced Boiled Pork

※1月より販売

黒毛和牛肩ロース



季節野菜の盛り合わせ 

キノコの盛り合わせ

     

エノキ 

椎茸 

木くらげ 

春菊

ほうれん草

ねぎ

酸菜

野菜

その他

レタス

もやし

豆苗

かぶ

大根

白菜

カリフローレ

香菜

※ 表 示 料 金 は 消 費 税 、 サ ー ビ ス 料 が 含 ま れ て い ま す 。
The prices listed include tax and Service Charge.

650

300

500

600

600

600

800

500

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

1,300

1,300

450

500

400

700

700

500

1,400

400

400

200

4

120

100

200

150

200

g

g

g

個

g

g

g

g

g

150

200

100

150

200

200

120

15

g

g

g

g

g

g

g

g

¥　

¥　

¥

¥

¥

¥

¥

¥  

 

¥

Vagetable

 Others

Assortment of Five Seasonal Vegetables

Assortment of Three Mushrooms

Enoki Mushrooms

Shiitake Mushrooms

Jews Ear

Garland Chrysanthemum

Spinach

Green Onion

Pickled Cabbage

Lettuce

Bean Sprouts

Pea Sprouts

Turnip

Radish

Chinese Cabbage

Cauliflore

Coriander

冷凍豆腐

揚げ豆腐 

棒湯葉

麺

さつまいも春雨

糸こんにゃく

海老入り水餃子

約 110g

5 個

400¥

500¥

400¥ 500¥

500¥

1,200¥

500¥

Frozen Tofu

Fried Tofu

Yuba Tofu Skin

Noodle

Sweet Potato Vermicelli

Tread Konjac

Shrimp Dumpling

1丁

１丁

100g

150g

180g

※1月より販売


