

黒毛和牛肩ロース Kuroge Wagyu Shoulder Roast	100g ¥1,400	国産豚肉肩ロース Japanese Pork Shoulder Roast	100g	¥ 750
黒毛和牛リブロース KUROGE Wagyu Rib	100g ¥2,300	国産豚肉バラ Japanese Pork Belly	100g	¥750
ラム肉 Lamb Meat	100g ¥1,050	ヤゲン軟骨 Chicken Cartilage	150g	¥ 650
豚軟骨 Pork Cartilage	200g ¥800	白肉(豚バラ肉) **1月より販売 Thin-Sliced Boiled Pork	100g	¥800





赤海老 Shrimp	2尾	¥ 640	鮑 Abalone	約 70g	¥ 1,000
ホタテ	2個	¥ 640	竹筒つみれ Minced Shrimp in Ramboo	100g	¥750





季節野菜の盛り合わせ Assortment of Five Seasonal Vegetables	400 g	¥1,300	レタス Lettuce	150 g	¥650
キノコの盛り合わせ Assortment of Three Mushrooms	400 g	¥ 1,300	もやし Bean Sprouts	200 g	¥300
エノキ Enoki Mushrooms	200 g	¥450	豆苗 Pea Sprouts	100 g	¥ 500
椎茸 Shiitake Mushrooms	4個	¥500	かぶ Turnip	150 g	¥600
木くらげ Jews Ear	120 g	¥400	大根 Radish	200 g	¥600
春菊 Garland Chrysanthemum	100 g	¥700	白菜 Chinese Cabbage	200 g	¥600
ほうれん草 Spinach	200 g	¥700	カリフローレ Cauliflore	120 g	¥800
ねぎ Green Onion	150 g	¥500	香菜 Coriander	15 g	¥ 500
酸菜 ※1月より販売 Pickled Cabbage	200 g	¥1,400			

the Man W
その他
Others

麺 Noodle	約 110g	¥400	冷凍豆腐 Frozen Tofu	1丁	¥500
さつまいも春雨 Sweet Potato Vermicelli	150g	¥400	揚げ豆腐 Fried Tofu	1丁	¥500
糸こんにゃく Tread Konjac	180g	¥500	棒湯葉 Yuba Tofu Skin	100g	¥500
海老入り水餃子 Shrimp Dumpling	5 個	¥1,200			